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UUDET KASVOT
KIRJASTOSSA

Olen uusi kirjastovirkailija Nina Boije ja aloitin
työskentelyn Hangon kirjastossa kesäkuun alussa.
 
Olen alanvaihtaja ja tehnyt työurani
hammashoitajana monissa eri paikoissa ja
työtehtävissä. 

Olin jo vuosia pohtinut alanvaihtoa ja kirjastotyö
oli ollut alitajunnassani houkuttelevana alana.
Keski-ikään tultua päätin ottaa selvää
mahdollisuuksista kouluttautua tähän ammattiin. 
Minulla oli jo kokemusta kirjastotyöstä pitkän ajan
takaa, kun työskentelin Karkkilan kirjastossa
lukion jälkeen kahden vuoden ajan. Tämä työ
sitten jäi “kummittelemaan” mieleeni, vaikka
tähänastisen työurani toisessa työssä olinkin. 

Nyt on kuitenkin unelmani muutoksesta
toteutunut ja saan ilokseni työskennellä tässä
hienossa kirjastossa ja mukavassa työyhteisössä.
Kirjastot ovat kaiken tiedon mekka ja olen vapaa-
ajallakin innoittanut tuttavia, ystäviä ja
sukulaisiani lukemaan. 

Kirjoja luen laidasta laitaan, 
elämäkerrat ja 
tositapahtumiin perustuvat 
sekä historialliset romaanit 
ovat suosikkejani. Lisäksi 
liikun paljon luonnossa, 
patikoiden ja meloen. 

On etuoikeus asua ja 
työskennellä maassa, jossa 
vapaa lukeminen on oikeus, 
koska kirjoilla on niin 
iso merkitys. 

ETT NYTT ANSIKTE 
PÅ BIBLIOTEKET

Jag är den nya biblioteksfunktionären Nina Boije
och jag började arbeta på Hangö bibliotek i början
av juni.
 
Jag är en karriärväxlare och har tidigare arbetat
som tandskötare på flera olika ställen och med
olika arbetsuppgifter.

Jag hade i flera år funderat på att byta bransch
och biblioteksarbetet hade länge funnits i mitt
undermedvetande som ett lockande yrkesval. När
jag nådde medelåldern bestämde jag mig för att
ta reda på möjligheterna att utbilda mig. Jag hade
redan erfarenhet av biblioteksarbete från när jag
arbetade på biblioteket i Högfors i två år efter
gymnasiet. Tiden där stannade kvar i mina tankar
trots att jag sedan valde en annan yrkesbana.

Nu har jag äntligen förverkligat min dröm och har
glädjen att arbeta i detta fantastiska bibliotek
med en trevlig arbetsgemenskap. Bibliotek är
kunskapens mecka och jag har även på min fritid
inspirerat vänner, bekanta och släktingar att läsa. 

                                      Jag läser böcker av alla slag
                                      men biografier,
                                      verklighetsbaserade
                                      berättelser och historiska
                                      romaner är mina favoriter.
                                      Dessutom tillbringar jag
                                      mycket tid ute i naturen, där
                                      jag vandrar och paddlar.

                                      Det är ett privilegium att bo
                                      och arbeta i ett land där fri
                                      tillgång till litteratur är en
                                      rättighet då böcker spelar en
                                      så stor roll i våra liv. 
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OMATOIMIAJAT
MUUTTUVAT

Hyviä uutisia! Vuoden 2025 alusta sekä
pääkirjaston että Lappohjan kirjaston
omatoimiajat pitenevät.

Pääkirjastossa myös loppuviikon omatoimiajat
pitenevät iltakahdeksaan – eli lehtilukusali on
käytettävissä joka päivä klo 7-20.

Lappohjan kirjastossa omatoimiaika tulee
olemaan joka päivä klo 10-20. Henkilökunta on
paikalla maanantaisin ja torstaisin klo 13-18 kuten
normaalisti.

DEN MERÖPPNA TIDEN
ÄNDRAS

Goda nyheter! Från början av 2025 kommer den
meröppna tiden på både huvudbiblioteket och
Lappvik bibliotek att förlängas.

På huvudbiblioteket kommer även slutet av
veckans meröppna tid att förlängas till klockan
åtta på kvällen, vilket innebär att läsesalen är
tillgänglig från kl. 7-20 varje dag.

I Lappvik bibliotek kommer den meröppna tiden
att vara kl. 10-20 varje dag. Personalen finns på
plats måndagar och torsdagar kl. 13-18 som
normalt. 
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STOCARD-SOVELLUS
SULJETAAN

Kirjaston asiakkailla on ollut mahdollisuus lainata
aineistoa mobiilikortilla Stocard-sovellusta
käyttäen. Jatkossa tämä ei valitettavasti ole
mahdollista, koska sovellus suljetaan ja Stocard
yhdistyy Klarnan kanssa. Jos haluat, voit jatkaa
mobiilikortin käyttöä Klarnan kautta, mutta tämä
on kaupallinen sovellus, joka vaatii
rekisteröitymisen.

Suosittelemme käyttämään Helle-verkkokirjaston
mobiilikorttia. Verkkokirjastoon kirjaudutaan
selaimen kautta. Kirjautumiseen tarvitset
kirjastokortin lisäksi PIN-koodin, jonka saat
kirjaston asiakaspalvelusta. Verkkokirjasto
muistaa sisäänkirjautumistietosi 180 päivää.
Tämän jälkeen sinun pitää kirjautua uudelleen
sisään käyttääksesi mobiilikorttia. Mikäli tarvitset
apua, autamme mielellämme verkkokirjaston
käyttöönotossa.

Verkkokirjasto: helle.finna.fi

STOCARD-APPEN STÄNGS

Bibliotekets kunder har haft möjlighet att låna
material med ett mobilkort via Stocard-appen.
Framöver kommer detta tyvärr inte att vara möjligt,
eftersom appen stängs ner och Stocard slås
samman med Klarna. Om du vill kan du fortsätta
använda mobilkortet via Klarna, men detta är en
kommersiell app som kräver registrering.

Vi rekommenderar att använda 
Helle-nätbibliotekets mobilkort. Man loggar in till
nätbiblioteket via webbläsaren. För att logga in
behöver du, förutom bibliotekskortet, en PIN-kod
som du får från bibliotekets kundtjänst.
Nätbiblioteket kommer ihåg dina
inloggningsuppgifter i 180 dagar. Därefter måste du
logga in på nytt för att använda mobilkortet. Vi
hjälper dig gärna att komma igång med
nätbiblioteket.

Nätbiblioteket: helle.finna.fi
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3D-TULOSTIN KIRJASTOSSA

Nyt meillä on 3D-tulostin kirjaston digihuoneessa.
Tulostimella voit tehdä esineitä PLA-muovista.
Esineen voit suunnitella itse tai käyttää valmista
mallia netistä, esimerkiksi Thingiverse-sivulta.
Laitteella voit tulostaa vaikkapa kirjanmerkkejä,
figuureja, kynätelineen tai osia lautapeleihin.

Voit varata ajan kirjaston asiakaspalvelusta ja
henkilökunta opastaa laitteen käytössä. Mallin
koosta riippuen esineen tulostamiseen voi kulua
useampikin tunti ja sen on valmistuttava kirjaston
aukioloaikojen puitteissa.

Tulosteiden hinta on 1,50 € / kpl.

Kysy lisätietoja kirjaston asiakaspalvelusta.
Tervetuloa kokeilemaan!

3D-SKRIVARE 
PÅ BIBLIOTEKET

Nu har vi en 3D-skrivare i bibliotekets digirum.
Med skrivaren kan du göra föremål av PLA-plast.
Du kan designa föremålen själv eller använda en
färdig modell från nätet, till exempel från sidan
Thingiverse. Med skrivaren kan du göra till
exempel bokmärken, figurer, pennhållare eller
delar till brädspel.

Du kan boka tid via bibliotekets kundtjänst och
personalen hjälper dig att använda skrivaren.
Beroende på modellens storlek kan det ta flera
timmar att skriva ut föremålet. Utskriften måste
bli klar inom bibliotekets öppethållningstider.

Kostnaden för utskrifterna är 1,50 € / styck.

Fråga gärna efter mer information från
bibliotekets kundtjänst. Välkommen att prova!
  



Milly Johnson: Kirsikoita ja joulun taikaa

Joulu on jo ovella, kun kuusi ihmistä jää lumimyrskyssä saarroksiin hiljaiseen majataloon ja
yhteydet muuhun maailmaan katkeavat. Tiedossa on ainakin oivalluksia, uusia alkuja ja
herkullista jouluruokaa. Joulun taika lämmittää tässä toivoa tuovassa tarinassa.

Charles Dickens: Saiturin joulu

Rakastettu klassikkotarina muistuttaa mieliin joulun todellisen sanoman. Kertomuksessa
katkeroitunut vanha kitupiikki Ebenezer Scrooge kohtaa menneisyytensä haamut.
Matkattuaan halki menneiden ja tulevien joulujen ylimielinen Scrooge oppii, mikä elämässä
on oikeasti tärkeää.

John Grisham: Joulua pakoon

Luther ja Nora päättävät jättää joulun tänä vuonna väliin ja lähteä rentouttavalle Karibian
risteilylle. Ei jouluruuhkia, ei käärepaperikaaosta tai hymyilevää lumiukkoa katolla.
Joulukuusikin jätetään hankkimatta ja aaton juhlat järjestämättä. Joulukorttejakaan ei
taatusti lähetetä. Tarinassa ilakoidaan jouluun liittyvän kaaoksen ja mielettömyyden
kustannuksella, mutta kuinkas käykään, kun jouluaamu valkenee…

Jenny Colgan: Jouluvaloja ja takkatulen rätinää

Joulunaika on saapunut Cornwalliin. Polly Waterfordin pienestä leipomosta leviää ulos
houkutteleva piparkakkujen ja muiden jouluisten herkkujen tuoksu. Mutta millaisia
koettelemuksia Pollyn on kohdattava ennen kuin hän pääsee nauttimaan jouluaatosta
takkatulen äärellä? Kirja sisältää myös jouluisia reseptejä.

S.J. Bennett: Mitä majesteettisin murha

Sandringhamin joulurauhaa uhkaa murhatutkimus. Hänen majesteettinsa tutkimuksia -
sarjan kolmannessa osassa kaikkien katseet ovat jälleen kiinnittyneet kuningattareen – joten
vain kuningatar voi löytää murhaajan. Tutkimukset vievät kuningatar Elisabetia ja hänen
uskottua assistenttiaan kyyhkykilpailuista Godwick Halliin, mutta löytyykö tekijä ennen kuin
ruumiita tulee lisää? Joulunaikaan sijoittuva kuninkaallinen dekkari tarjoaa perusteellista
taustatutkimusta ja vetävää juonenkulkua majesteettisissa maisemissa.

Leena Lehtolainen: Joulupukin suudelma

Joulupuu on varastettu, poliisit on ovella! Riemastuttava kokoelma Leena Lehtolaisen
joulunovelleja.
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VIRITTÄYDY JOULUTUNNELMAAN KIRJOJEN PARISSA



Milly Johnson: En jul att minnas

Julen står vid dörren när sex personer blir strandsatta i ett stillsamt värdhus under en
snöstorm och alla förbidelser med omvärlden bryts. Det bjuds på insikter, nya starter och
utsökt julmat. Julens magi värmer i denna hoppfulla berättelse.

Charles Dickens: En julsaga

Den älskade klassiska berättelsen påminner oss om julens sanna budskap. Ebenezer
Scrooge, som är en bitter och snål gammal man, möter spöken från sitt förflutna. Efter en
resa genom gångna och kommande jular lär sig den högfärdiga Scrooge vad som verkligen
är viktigt i livet.

John Grisham: Julfritt

Luther och Nora bestämmer sig för att hoppa över julen i år och åka på en avslappnande
kryssning i Karibien. Inga julköer, inget kaos med presentpapper och ingen leende snögubbe
på taket. Inte heller blir det någon julgran eller fest på julafton. Och julkort? De skickas
garanterat inte. Berättelsen driver med julens kaos och galenskaper, men vad händer när
juldagsmorgonen gryr...

Jenny Colgan: Jul i det lilla bageriet på strandpromenaden

Julen har kommit till Cornwall. Från Polly Waterfords lilla bageri sprids en lockande doft av
pepparkakor och andra juliga godsaker. Men vilka prövningar måste Polly gå igenom innan
hon får njuta av julaftonen framför brasan? Boken innehåller även julrecept.

S.J. Bennett: Ett majestätiskt mord

Julfriden på Sandringham hotas av en mordutredning. I den tredje delen av serien
Drottningens detektivbyrå riktas återigen allas blickar mot drottningen – det är bara hon
som kan hitta mördaren. Utredningen tar drottning Elizabeth och hennes förtrogna
assistent från duvtävlingar till Godwick Hall, men kommer de att hitta gärningsmannen
innan fler faller offer? Denna kungliga deckare, som utspelar sig i juletid, bjuder på grundligt
bakgrundsarbete och en spännande handling i majestätiska miljöer.
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KOM I JULSTÄMNING MED DESSA BÖCKER



KIRJASTON AARREJAHTI 
OLI YLEISÖMENESTYS!
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Pimeän viikonlopun alkajaisiksi, perjantaina-iltana
25.10., kirjastossa järjestettiin jännittävä ja ehkä
vähän pelottavakin aarrejahti lapsille ja kaikille
”kauheasta” kauhusta innostuneille.

Osallistujat pääsivät pareina, perheinä tai pieninä
ryhminä pimeään kirjastoon etsimään aarteen luo
johtavia symboleja taskulamppujen valossa.
Apuakin sai sitä tarvitessaan kirjastossa
vaellelleilta vaiteliailta hahmoilta, joiksi kirjaston
työntekijät olivat illaksi muuttuneet.

Symboleja oli kaikkiaan kahdeksan kappaletta,
jotka ryhmä ne löydettyään jäljensi omaan
aarrekarttaansa. Aarrekarttansa oikeilla
symboleilla täyttäneitä odotti pois lähtiessä pieni
yllätys, se luvattu aarre.

Suureksi iloksemme aarrejahtiin osallistui lapsia,
nuoria ja vanhempia lähes kolmesataa. Kirjasto
haluaa kiittää lämpimästi kaikkia osallistujia - ja
toivottaa kaikki tervetulleiksi taas ennalleen
palanneeseen kirjastoon löytämään kirja-aarteita.
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BIBLIOTEKETS SKATTJAKT
VAR EN PUBLIKSUCCÉ!

Som inledning på den mörka helgen ordnades på
fredagskvällen den 25.10 en spännande och
kanske lite skrämmande skattjakt för barn och för
alla som gillar 'läskig' skräck.

Deltagarna gick i par, familjer eller små grupper i
ficklampors sken genom det mörka biblioteket för
att leta efter symboler som ledde till skatten. Vid
behov kunde de få hjälp av de tysta, vandrande
figurerna, som personalen hade förvandlats till
inför kvällen. 

Det fanns totalt åtta symboler som grupperna
skulle hitta och rita av på sin karta. De som fyllde
sin karta med de rätta symbolerna fick en liten
överraskning - den lovade skatten - vid
skattjaktens slutpunkt.

 Till vår stora glädje deltog nästan trehundra barn,
ungdomar och vuxna i skattjakten. Biblioteket vill
varmt tacka alla deltagare – och hälsar alla
välkomna tillbaka till det nu återställda biblioteket
för att upptäcka bokskatter.



Monet kirjakauppasivustot tarjoavat samankaltaisia teoksia luettavaksi siten, että haettaessa kirjaa tulee
tarjolle suosituksia "muut katselivat näitä" tai "tahtoisit ehkä lukea". Tässä muutamia kirjastolaisten
vinkkejä, miten löydät samankaltaisia teoksia tai kirjailijoita:

Haku verkkokirjastosta (helle.finna.fi)

Kirjaston aineistohakukoneilla voit käyttää asiasanahakua, ja näin saada samankaltaisia teoksia
hakutulokseen (esim. historialliset romaanit, lapsuus jne.). Tai henkilökunta voi tehdä puolestasi näitä
hakuja.

Kirjasampo

Kun kyse on kaunokirjallisuudesta, kannattaa kokeilla Kirjasampoa. Sen avulla voi tehdä hakuja käyttäen
kuvailevia asiasanoja. Voit hakea myös jotain teosta kuten Jäniksen vuosi. Saat esiin teoksen tiedot, mm.
teoksen aiheet ja teemat: elämänmuutokset, kriisit, luontosuhde ym. Klikkaamalla jotain näistä haku tuo
näkyviin teoksia joissa on samaa tematiikkaa. Kirjasammossa on myös valmiita kokonaisuuksia,
kirjahyllyjä, joihin on koottu teemojenkin perustella kirjalistaa. 

Kirjasammon löydät osoitteesta: https://www.kirjasampo.fi

Litterature map  

Haluaisitko käyttää sivustoa, joka kirjailijan nimen perusteella näyttää mistä muista kirjailijoista hänen
lukijansa ovat kiinnostuneet? 

Litterature map on ilmainen nettihakusivusto, jonka tulospilvi näyttää toisistaan eri etäisyydellä olevia
kirjailijanimiä. Mitä lähempänä toisiaan kaksi kirjailijaa ovat, sitä todennäköisempää on, että lukijat ovat
pitäneet molemmista kirjailijoista. Esim. Stephen Kingin lukijat ovat pitäneet mm. Douglas Adamsista,
J.J.R. Tolkienista, Joanne K. Rowlingista, H.P. Lovecraftista, George R.R. Martinista.

Näin saatat löytää itseäsi kiinnostavia, ehkä ennestään tuntemattomiakin kirjailijoita. Hakua voi jatkaa
edelleen klikkaamalla jotain hakutuloksen monista tarjotuista kirjailijanimistä.

Litterature mapin löydät osoitteesta: https://www.literature-map.com
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MITEN LÖYDÄT SAMANKALTAISIA TEOKSIA 
TAI KIRJAILIJOITA?

https://www.kirjasampo.fi/fi
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HUR HITTAR DU LIKNANDE VERK ELLER 
FÖRFATTARE?

Många nätbokhandlar erbjuder liknande verk att läsa genom att ge förslag så som "andra har tittat på
dessa" eller "du kanske vill läsa". Här är några tips från biblioteket om hur du hittar liknande verk eller
författare:

Sökning i nätbiblioteket (helle.finna.fi)

Med bibliotekets materialdatabas kan du använda ämnesordssökning för att få fram liknande verk i
sökresultaten (t.ex. historiska romaner, barndom osv.). Eller så kan personalen göra dessa sökningar åt
dig.

Kirjasampo

När det gäller skönlitteratur lönar det sig att prova Kirjasampo. Med denna tjänst kan du göra sökningar
med hjälp av beskrivande ämnesord. Du kan också söka efter specifika verk som till exempel Jäniksen
vuosi. Du får fram verkets information och teman: livsförändringar, kriser, relationen till naturen osv.
Genom att klicka på något av dessa kan du få upp verk med liknande teman. Kirjasampo har också färdiga
samlingar, dvs. bokhyllor där böcker har samlats i listor enligt teman. 

Du hittar Kirjasampo på adressen: https://www.kirjasampo.fi

Literature Map

Skulle du vilja använda en nätsida, som baserat på författarens namn visar vilka andra författare hens
läsare är intresserade av?

Literature Map är en gratis nätsida som visar författarnamn på olika avstånd från varandra. Ju närmare
två författare är varandra, desto mer sannolikt är det att läsare har gillat båda författarna. Till exempel
har Stephen Kings läsare också gillat författare som Douglas Adams, J.R.R. Tolkien, J.K. Rowling, H.P.
Lovecraft och George R.R. Martin.

Så här kan du hitta författare som intresserar dig, kanske till och med sådana du inte kände till från
tidigare. Du kan söka vidare genom att klicka på något av de författarnamn som erbjuds i sökresultatet.

 Litterature Map hittar du på adressen: https://www.literature-map.com

https://www.kirjasampo.fi/fi
https://www.literature-map.com/
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TULE KOKEILEMAAN
PLAYSTATION 5 -KONSOLIA

KOM OCH TESTA VÅR NYA
PLAYSTATION 5

Kirjasto on hankkinut uuden pelikonsolin.
Kirjastokortilla voi varata tunniksi huipputehoisen
Playstation 5:n. Uuden konsolin pelivalikoima on
ihan eri kuin vanhalla Playstation 4:llä, yhtä
poikkeusta lukuun ottamatta; aina yhtä suosittu
Minecraft löytyy molemmilta konsoleilta.

Playstation 5:n pelivalikoima muuttuu ajan myötä.
TV:n edessä on pelattavista peleistä lista, jossa
äskettäin lisätyt pelit on merkitty oranssilla värillä.

Biblioteket har skaffat en ny spelkonsol. Med
bibliotekskortet kan du reservera vår kraftfulla
Playstation 5 för en timme. Den nya konsolens
spelutbud är fullständigt annorlunda från den
gamla Playstation 4:ans, med ett undantag; den
alltid lika populära Minecraft finns på båda
konsolerna. 

Playstation 5:ans spelutbud ändras med tiden.
Framför teven hittar du en lista på vad du kan
spela. De nyligen tillagda spelen är skrivna med
orange text.

BIBLIO SULJETAAN

Helle-kirjastojen e- ja äänikirjapalvelu Biblio
suljetaan vuoden 2024 lopussa. Uusia lainoja ei
voi enää ottaa, mutta jo lainattuja kirjoja voi lukea
tai kuunnella 31.12. asti.
 
Ota nyt käyttöön valtakunnallinen E-kirjasto. 
E-kirjastoa käytetään E-kirjasto-sovelluksella,
jonka voi ladata  mobiililaitteelle
sovelluskaupasta.

BIBLIO LÄGGS NER

Helle-bibliotekens Biblio-samling för e- och
ljudböcker läggs ner i slutet av 2024. Du kan inte
längre låna nya böcker, men du kan läsa eller
lyssna på böcker du redan har lånat 
fram till 31.12.

Ta nu i bruk det nationella E-biblioteket. 
E-biblioteket används i E-kirjasto-appen, som du
kan ladda ner till en mobil enhet från appbutiken.
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Joulun jälkeen tulee pian kevät, ja silloin
järjestetään jälleen Hangon kirjallisuuspäivät, tällä
kertaa kaksipäiväisinä maaliskuun 22.-23. Työt
ovat jo alkaneet, ja vieraiksi saadaan tutut
hankolaiset Karin Collins, Yrsa Grüne-Luoma ja
Risto Isomäki sekä muualta Suomesta mm.
Thomas Lundin. Lisää kirjailijoita haetaan
parhaillaan, myös yleisön toiveita on pyydetty ja
kuultu. Puolet esiintyjistä on suomenkielisiä,
puolet ruotsinkielisiä. Myös lapsille tarjotaan
ohjelmaa.

Tiedot ohjelmasta julkaistaan Hangon kaupungin
sivuilla ja Facebookissa. Tehdään jälleen hauska ja
antoisa kirjallisuustapahtuma kevään iloksi!

HANGÖS
LITTERATURDAGAR 2025

Efter julen kommer snart våren och då hålls
återigen Hangös litteraturdagar, denna gång
under två dagar, den 22–23 mars. Arbetet är
redan i gång och vi får besök av de bekanta
hangöborna Karin Collins, Yrsa Grüne-Luoma och
Risto Isomäki, samt författare från andra delar av
Finland, bland annat Thomas Lundin. Fler
författare söks som bäst och publikens önskemål
har också tagits i beaktande. Hälften av
uppträdarna är finskspråkiga och hälften
svenskspråkiga. Det kommer också att ordnas
program för barn.

Information om programmet publiceras på Hangö
stads hemsida och på Facebook. Låt oss återigen
skapa ett roligt och givande litteraturevenemang
till glädje för våren!

UUTISKIRJE • NYHETSBREV

JOULUKUU 2024 DECEMBER  13

HANGON
KIRJALLISUUSPÄIVÄT 2025
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OSALLISTU KIRJASTON
JOULUKILPAILUUN!

Jätä kirjastoon nimesi, puhelinnumerosi ja
toivomuksesi joululahjakirjasta. Kirjasto arpoo
voittajan ja ostaa hänen toivomansa kirjan
joululahjaksi. Jätä toivomus 16.12. mennessä.

DELTA I BIBLIOTEKETS
JULTÄVLING

SAGA-KARHUN
JOULUKALENTERI 

S A G A - B J Ö R N E N S
J U L K A L E N D E R

Lämna in ditt namn, telefonnummer och ditt
bokönskemål till biblioteket. Biblioteket lottar ut
en vinnare och köper boken hen önskat till
julklapp. Lämna in ditt önskemål senast 16.12.

Lastenosastolla olevan Saga-karhun taskuista
kurkistaa uusi satuhahmo kirjaston aukiolopäivinä
aina jouluaattoon asti. 

Osallistu kilpailuun kertomalla kuka hahmo on.
Arvonta suoritetaan oikein vastanneiden kesken
joulun jälkeen ja voittajalle ilmoitetaan
henkilökohtaisesti.

Ända fram till julafton kikar en ny sagofigur ut från
Saga-björnens fickor på barnavdelningen (de
dagar som biblioteket är öppet). 

Delta i tävlingen genom att berätta vem
sagofiguren är. Utlottningen, som hålls efter julen,
sker bland alla som svarat rätt. Vinnaren
meddelas personligen.
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KYSELY PÄIVÄLEHDISTÄ

Hangon kirjasto on iloinen voidessaan tarjota
asiakkailleen melko hyvän lehtivalikoiman
luettavaksi. 

Harmia on viime vuosina aiheuttanut postin
jakelukäytännöistä johtuva, joidenkin päivälehtien
saapuminen kirjastoon useita päiviä
ilmestymispäivänsä jälkeen (Salon Seudun
Sanomat, Turun Sanomat, Vasabladet sekä
Ålandstidningen).

Nämä lehdet ovat kuitenkin ajantasaisesti
luettavissa näköislehtinä ePress-palvelussa.
Harkitsemme kyseisten lehtien jatkotilauksia ja
haluamme kuulla asiasta myös asiakkaidemme
mielipiteen. Täytä ja palauta alla oleva lomake
kirjastoon viimeistään 31.1.2025

FÖRFRÅGAN OM
DAGSTIDNINGARNA

Hangö bibliotek gläder sig att kunna erbjuda sina
kunder ett relativt bra urval av tidningar att läsa. 

Under de senaste åren har postens
leveransrutiner orsakat problem med följande
dagstidningar: Salon Seudun Sanomat, Turun
Sanomat, Vasabladet och Ålandstidningen. Dessa
levereras till biblioteket flera dagar efter deras
publiceringsdag. 

Dessa tidningar kan dock läsas i realtid som 
e-tidningar via ePress-tjänsten. Vi överväger om vi
ska fortsätta prenumerera på dessa tidningar och
vill gärna höra våra kunders åsikter om detta. Fyll
i och returnera blanketten nedan till biblioteket
senast den 31.1.2025.

Laita rasti ruutuun niiden lehtien kohdalla, 
jotka ehdottomasti haluat vielä lukea paperilehtenä.

Sätt ett kryss i rutan vid de tidningar 
som du verkligen vill läsa som papperstidning ännu.

Salon Seudun Sanomat

Turun Sanomat

Vasabladet

Ålandstidningen



Hyvää Joulua!
God Jul!


